
       

                                                                 (Provincia di Ragusa) 
 

VIII  SETTORE   MANUTENZIONI  ECOLOGIA 
 

 

                    

           DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N° 30   DEL 12/02/2010    
 

 

 

OGGETTO :  liquidazione fattura n.49 del 07/12/2009 alla ditta Sion S.r.l. con sede: Via Altamira,6 
-93012 Gela (CL) per fornitura con somministrazione periodica di materiale per la segnaletica 
stradale. 
   

IL CAPO SETTORE 
 

Premesso che: 

− con propria determina n° 100 del 15/06/2009 si impegnava la somma di € 20.400,00 

comprensivi di I.V.A. Al 20%, imballaggio,trasporto consegna ed ogni altro onere occorrente 

per la fornitura con somministrazione periodica di materiale per la segnaletica stradale sia 

orizzontale che verticale, nonché di attrezzature meccaniche di utilizzo operativo e di vestiario 

protettivo individuale  per i due operatori per l’anno 2009; 

− con verbale del 29/07/2009 la fornitura di cui in premessa è stata aggiudicata alla Ditta SION 

S.r.l., con sede in Gela – Via Altamura n.6, che ha offerto il ribasso del 44%, sui prezzi unitari 

di elenco; 

− In data 31/08/2009 è stato firmato il contratto di appalto portante n. 34085 di repertorio, 

registrato a Modica. 

Considerato che la sopracitata ditta, a seguito nostra richiesta ha fornito tutto il materiale; 

Vista la fattura n.49 del 07/12/2009 avente un importo di € 8.125,07; 

Ritenuto doveroso e indispensabile procedere in merito; 

Visto l'art.184 D.Lgs 267/2000; 

Visto l'art. 48 dello Statuto comunale 

Visto l'art. 33 del vigente regolamento, approvato con delibera di G.C. n.77 del 28/06/1996; 

      

 

 



  

      DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa: 

1. di liquidare la fattura n.49 del 07/12/2009 di € 8.125,07 alla ditta SION S.r.l., con sede in 

Gela – Via Altamura n.6, imputando la spesa al servizio 1.08.01.02/10 capitolo 57; 

2. copia del presente provvedimento in un ai documenti giustificativi della spesa, sarà 

trasmesso all’Ufficio di Ragioneria, per conoscenza al Sindaco ed al Presidente del 

Consiglio Comunale. 

Il Capo VIII Settore  

     Geom. Bonincontro Antonino 

 
 
 
 

 
IL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
  
 
OGGETTO :  liquidazione fattura n.49 del 07/12/2009 alla ditta Sion S.r.l. con sede: Via Altamira,6 
-93012 Gela (CL) per fornitura con somministrazione periodica di materiale per la segnaletica 
stradale. 
 
 
IMPEGNO                     N. ______________ 
 
LIQUIDAZIONE          N. ______________ 
 
MANDATO                   N. ______________ 
 
 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 

 
                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           ( Dott. Salvatore Roccasalva) 
 
                                              _____________________________ 
 
 
 
 
 
 
            
 
 


